— operatur dominus benef. sua ad laud, et gl. nominis sui usque

in finem secuh. Amen. Expl. pass. S. Crisog. et anastasiam

aliorumque SS. martyrum. (Mombr. I, 200. BHL. 1795.)

cxxxviii. Inc. pass. Saturnini M. Die xxix mens. Nov. hoc est iii

kal. Dec

Tempore quo maximianus augustus. {BHL. 7493.)

—salaria uetere sub die iii kal. dec. Regnante d. n. I. C. cui

est etc. Expl. pass. Saturnini et Sisinni.

(On p. 378 only 4 lines are written.)

cxl. Inc. passio SS. Chrisanti et Dariae

Historiam priorum sanctorum

—et gloriam perpetue corone suscepit. Expl. pass. SS. Chris,

et Darie. (Mombr. i, 152. Acta SS. Oct. xi, 469.)

P- 311

319

323

336

339

343

345

361

377

379
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Inc.- uita S. Elegii Ep. quod est Kal. Dec. {BHL. 2477) . . p. 389

Summo studio et magna sollicitudine

—cornu eius exaltabitur in gloria. Expl.

Inc. passio S. Sabine (corr. to -i) Episcopi quod est vii Id. dec. 393

Maximiano augusto die xv. Kalendarum maiarum

—Sub die vii id. dec. ubi prestantur beneficia sanctorum usque

in hidiernum diem. (Baluze Misc. I, 47. BHL. 7451.)

Inc. passio S. Eulal(i>ae V. quae passa est in ciuitate Emerita

sub Calpurniano preside iiii id. dec 397

Innumerus populus et infinita {BHL. 2700)

—in pace suscepit, cix\ est h. uirt. et potestas in s. s. Amen.

Expl. pass. S. Eulalie V.

Inc. Passio SS. MM. Faustini (Fusciani) et Uictoricj quod est iii

id. dec. 403.

Eodem igitur tempore quo maximianus truculentissimus

—adepti sunt coronam martyrii prestante etc. Expl. pass. .SS.

F. et V. {BHL. 3224. Acta SS. Belg. i, 166.)

Inc. Martyrium S. Lucie quod est Id. Dec 406

Lucia uirgo dei

—de quo habuit cui est h. et gl. etc.

Expl. pass. S. Luciae (?not in BHL.).

Inc. Passio S. Anastasie quod est viii kal. Ian 408

Igitur ut supradictum est tradita anastasia

—operatur benef. sua dominus ad laud. nom. sui usque in finem

sec. {BHL. 401. Bibl. Casin. ill, Florileg. 183.)

Eodem die inc. Passio S. Eugenie V. viii kal. Ian. . . . 410

In diebus illis septimo consulatu suo commodus
—gloriose confitentes cui est etc. Expl. pass. S. Eug. V. ( Vitae

Patrum Rosweyd 340. P. L. LXXlll, 605.)

Inc. Passio S. Marini pueri In loco qui uocatur columnas. quod est

vii kal. Ian 426

Uerbo uite seminato

—haec in ciuitate roma vii kal. lanuarius. Regnante etc.

{Catal. Bruxell. ll, 184. BHL. 5538.)

Inc. Passio SS. MM. Maximi Seuere Calendini Marci Flauiani et

SS. consiliorum qui ponitur in sancto Johanni cap. in clivium